
 

„Nauji HN 47-1:2020 infekcijų kontrolės reikalavimai ir odontologijos, farmakologijos 

aktualijos.“ (Renginys registruotas pagal SAM reikalavimus) 

Data 2021 m. sausio 30 d., šeštadienis 

Vieta Nuotoliniai mokymai 

Dalyvių 

skaičius 

200 

Sertifikatas gydytojo odontologo padėjėjams, gydytojams odontologams, gyd. odontologams 

specialistams ir  burnos higienistams - 6 val.; dantų technikams - 4 val. (iš jų: 2 val. - 

infekcijų kontrolės) 

 

Mokestis gyd. odontologų padėjėjų asociacijos nariams - 12 €, gyd. odont. padėjėjams, ne 

asociacijos nariams - 22 €, gyd. odontologams - 40 €, burnos higienistams - 25 €, dantų 

technikams - 22 €, gyd. odontologų pagalbininkams - 25 €. 

Pasiteiravimui 

dėl renginio              

 

(8-5) 273 53 77, mob.+370 698 80836, +370 616 09016 

 el.p.: gopasociacija@gmail.com 

 

Dėmesio - būtina išankstinė registracija (el. p. gopasociacija@gmail.com), sąskaitą apmokėjimui gausite, 

patvirtinus registraciją! 

 Nuorodą prisijungimui išsiunčiama valanda prieš renginį. 

 Pažymėjimai atsiunčiami po seminaro.  

 

PROGRAMA 

 

9:00 - 10:30 ,,Infekcijų kontrolės reikalavimų vykdymas 2021 m. (OASPĮ) pasikeitus Lietuvos HN 47-1:2012 

„Sveikatos priežiūros įstaigos. Infekcijų kontrolės reikalavimai“ reikalavimams nauja redakcija.“ 

Lektorius: Aušra Macijauskienė, Medicinos audito vadovė, atestuota vidaus auditorė, infekcijų kontrolės 

gydytoja. 

10:30 - 12:00 „Receptiniai vaistai – ar visada saugu?” 

 

Lektorius: Dr. Robertas Badaras, gydytojas anesteziologas – reanimatologas. 

 
12:00 - 13:30 „Skirtingo amžiaus vaikų dantų ėduonies profilaktika. Gydytojo vaikų odontologo praktika.“ 

 

Lektorė: Dr. Rasa Račienė, vaikų gydytoja odontologė. 

 

 
LGOPA pirmininkė                                                                                           Teresė Ravickienė 

 

 


